
  
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ   

Про надання дозволу на проведення благоустрою прилеглої території до 

приватної земельної ділянки по вул. Чкалова 53, в смт. Сарата, Білгород-Дністровського 

району, Одеської області 

 

 

Розглянувши заяву громадянина Пенчука Миколи Олексійовича щодо погодження 

благоустрою прилеглої території до приватної земельної ділянки по вул. Чкалова 53, в смт. 

Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області, власником якої є заявник, 

керуючись частиною 2 статті 10, статтею 12, пунктом 1 частини 1 статті 13, пунктом 3 

частини 1 статті 17, та статті 26 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

підпунктом 7 пункту «а» статті 30, частиною 1, 3 статті 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської селищної ради                       

 

ВИРІШИВ:         
                                          

1. Надати дозвіл Пенчуку Миколі Олексійовичу на проведення за власні кошти 

благоустрою прилеглої території до приватної земельної ділянки, кадастровий номер 

земельної ділянки 5124555100:01:002:0081, по вул. Чкалова 53, в смт. Сарата, Білгород-

Дністровського району, Одеської області, а саме: облаштування клумби площею 117 м2 (9х13 

метрів), висадка квітів та дерев, укладання збірно-розбірного бордюру без фундаменту, 

згідно наданої схеми.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                             В.Д. Райчева  

20 травня 2022 року 

№ 355 

 

 

 


